Infinova   ·  www.infinova.com   ·  www.infinova.com.cn                                                                                       产品规格变动恕不另行通知
420
 室内使用
 铰链式侧开顶盖，便于安装摄像机
 C型和W型护罩底部有一个电缆接入孔，其他护罩后部有三个电缆接入
孔
 铝合金构造，牢固耐用
 墙装及吊装，安装方便
V1401C-9  9" 室内小型防护罩，吊装，总长度385mm
V1401W-9  9" 室内小型防护罩，墙装，总长度385mm
V1401-10  10" 室内小型防护罩，总长度338mm，墙装
V1401C-11  11" 室内小型防护罩，吊装，总长度436mm
V1401W-11  11" 室内小型防护罩，墙装，总长度436mm
V1401-12  12" 室内小型防护罩，总长度389mm，墙装
建议使用的安装支架
墙装
V1571-W  用于小型防护罩的支架，墙装，最大承重15kg
V1401
V1401系列是室内小型防护罩，设计新颖，用于带有固定焦距镜头的
CCD型摄像机或一体化摄像机。
V1401系列的设计使安装及维护工作更为方便。铰链式连接的顶盖便于
打开，这样可以方便的放置安装摄像机的滑动平台。护罩后部连接手动云台，
便于护罩在水平及垂直方向角度的调整。
V1401系列可使用固定支架安装，也可安装在室内轻型云台上。
        V1401-9和V1401-11
                 V1401-10和V1401-12
C型（吊装型）                  W型（墙装型）
安装平台                         视窗
V1401-9 V1401-11
型号
W 型 C 型 W 型 C 型
A 385 361 436 412
B 264 264 315 315
V1401-10 和 V1401-12
型号 V1401-10 V1401-12
A 338 389
B 264 315
V1401 系列 室内小型防护罩
订购信息
产品特点
产品描述
尺寸图 (单位：mm)
Infinova   ·  www.infinova.com   ·  www.infinova.com.cn                                                                                       产品规格变动恕不另行通知
421
型号 V1401 系列
摄像机安装 摄像机滑板上有多个安装孔
最大摄像机+镜头尺寸
(包括 BNC 接头)
V1401-9：长230mm×宽80mm×高80mm；
V1401-10：长250mm×宽80mm×高80mm；
V1401-11：长280mm×宽80mm×高80mm；
V1401-12：长300mm×宽80mm×高80mm
视窗厚度 4mm
视窗面积 宽75mm×高64mm
电缆接入 C型和W型护罩底部有一个电缆接入孔，其他护罩后部有三个电缆接入孔
构造 铝制外罩，钢制手动云台，ABS工程塑料前堵
包装尺寸
V1401-9：长406mm×宽127mm×高102mm；
V1401-10：长400mm×宽121mm×高127mm；
V1401-11：长455mm×宽120mm×高100mm；
V1401-12：长 400mm×宽 115mm×高 125mm
净重
V1401-9：1.1kg；
V1401-10：0.82kg；
V1401-11：1.5kg；
V1401-12：1.2kg
运输重量
V1401-9：1.26kg；
V1401-10：0.93kg；
V1401-11：1.71kg；
V1401-12：1.35kg
W 型（墙装型）
水平：120°
垂直：±80° V1401-9/V1401-11
系列水平/垂直调整
C 型（吊装）
水平：360°
垂直：5°~90°
工作环境 室内
工作温度 0°C~60°C
技术指标